BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHIETI

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 118
Ordinanza n. 118/T.V. Chieti li 08.04.2022
IL COMANDANTE

Vista la nota della Ditta Coged Costruzioni, pervenuta via e-mail in data 08.04.2022, con
cui si chiede la proroga dell'autorizzazione ad occupare il suolo pubblico in Via C. De Lollis n. 89,
fino al giorno 31 maggio prossimo;

Considerato che, a decorrere dal 31 gennaio scorso, & stata installata un’impalcatura in
Via C. De Lollis n. 89, al fine di consentire I'esecuzione dei lavori di ristrutturazione dell’edificio, e
che, di conseguenza, & stato istituito il divieto di sosta con rimozione sul lato opposto, in virtu di
Ordinanza n. 22/T.V. del 26.01.2022, fino al termine dell'occupazione, previsto per il giorno 1°
aprile; |
I
Consideratq, inoltre, che €& in corso [listruttoria per la proroga dell’autorizzazione di
occupazione suolo pubblico e che I'impalcatura € ancora sul posto;
|

Ritenuto, pqﬁanto, di prorogare il suddetto provvedimento fino al giorno 31 maggio, salvo

ulteriori proroghe, al|fine di consentire una buona fluidita veicolare durante I'occupazione:
|

Ritenuto, pertanto, di dover intervenire i merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;
ORDINA

Per i motivi esposti, a proroga dell’Ordinanza n. 22/T.V. del 26.01.2022:

listituzione del divieto di sosta con rimozione in Via C. De Lollis, nel tratto compreso tra il
civico n. 72 ed il civico n. 78, comprendente alcuni stalli di sosta libera sul lato destro rispetto al
senso di marcia veicolare, fino alle ore 18,00 del giorno 31 maggio 2022, al fine di consentire una
buona fluidita veicolrre durante I'occupazione sul lato opposto di cui in premessa.

: L’idmpalcatura potra rimanere sul posto fino al giorno 31 maggio 2022, come disposto da
.!=;apposita autorizzazione. In caso di proroga dell'occupazione, dovra essere presentata apposita
el |

istanza. T -

La.Ditta esecutrice dei lavori dovra provvedere, con propri mezzi e personale,
allinstallazione della segnaletica prevista per la rimozione dei: mezzi, con almeno 48 ore di
-anticipo, come previsto dal C.d.S. e suo Regolamento di Attuazione ed Esecuzione. Resta, inoltre,
fin d’ora, responsabile civilmente e penalmente di eventuali danni-a persone, animali o cose.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale,
ai sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto nella
presente Ordinanza.



Copia della presente dovra esser esposta durante 'occupazione.

Copia della presente sara trasmessa alla Questura, Carabinieri, GuardL di ﬁm ;

t( “J}; : ’t’i\

Il Responsabile del Procedimento IL COMA’NDAN,T DEL P

M. Letizia Di Tommaso Ten. Col. Aw, Dar

. ﬂf& Q%Lwao /
7 T
:
|

|
i

|

|



